ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________

                                             № _____

                                                                                                                        Экз.___

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 26.04.2019 №468 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации

розничного рынка»
В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 26.04.2019 №468 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» следующие изменения:

1.1. в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента:
1.1.1. пункт 2.2. изложить в новой редакции следующего содержания:

«Администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в лице муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства Мелекесского района» (далее- МКУ «Управление сельского хозяйства Мелекесского района»)»

1.2. пункт 5.4. «Перечень нормативных правовых актов, регулирующих порядок досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия) уполномоченного органа, многофункционального центра, организаций, осуществляющих функции по предоставлению муниципальных услуг, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников.» раздела 5 дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«Постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» от 07.06.2012   № 624 «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и (или) действия (бездействия) администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, ее отраслевых (функциональных) органов и их должностных лиц, муниципальных служащих при предоставлении муниципальных услуг».

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Г.А. Боеву.

Глава администрации                                                                    С.А. Сандрюков